
Medvind på ”cykelstien”

Meter i sekundet bruges blandt andet om vindhastighed, men det kunne også
bruges - med et passende tal foran - om den fart, der er på i Vestfyns Teater.
Samtidig med, at vi spiller to forestillinger hver måned, har vi planlagt sæson
26/27 med i alt 21 forskellige forestillinger, der opføres 24 gange fordelt på ni
forskellige spillesteder i Assens Kommune. Læs mere om et helt nyt initiativ -
gratis sæsonpræsentation - nederst i dette nyhedsbrev.

Meter i sekundet er - ikke at forglemme i al travlheden - også titlen på
Folketeatrets store opsætning af Stine Pilgaards bestseller af samme navn. En
forestilling med otte skuespillere og fire musikere, som både anmeldere og
publikum er begejstrede for.
Der er travlhed ved ”billetlugen”, så hvis du ikke allerede har købt billet til
forestillingen, der spilles i Arena Assens tirsdag den 7. april kl. 20, er det ved at
være tiden … via vestfynsteater.dk eller på tlf. 30 28 29 65.

I det hele taget går billetsalget til vores forestillinger godt i disse måneder. Otto
er et næsehorn var udsolgt begge gange på Industrien, Præriens skrappe
sangere og Høj sol over Aarhus i Arena Assens var også udsolgt på nær
enkelte billetter. Helt udsolgt er Måske ku’ vi i Industrien den 17. marts
og Cornelis hos Vinspecialisten den 22. april.

Til gengæld er der stadig billetter til den 26. marts kl. 19 - 20.30 i Arena
Assens, hvor vi i samarbejde med Arena Assens - som noget helt nyt - laver et
arrangement, hvor vi præsenterer sæson 26/27 og fortæller lidt om, hvad der
foregår bag kulissen og i bestyrelsen.

Det er gratis, men tilmelding er nødvendig via dette link eller tlf. 30 28 29 65.

Vi krydrer aftenen med et glas bobler og en ”trio” fra Operettekompagniet med
Thomas Peter Koppel i spidsen. De kommer og sørger for den rette stemning,
underholder og introducerer Puccinis opera La Rondine – Svalen, som de
spiller hos os den 13. november.

Det bliver samtidig den officielle indvielse af, og historien om, det koncertflygel,
der nu står i Arena Assens.

Alle får den nytrykte sæsonbrochure 26/27 med hjem – billetsalget starter
dagen efter kl. 10.
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